
УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області

від 11 вересня 2020 року
м. Новомиргород

№86

Про місце розміщення 
передвиборної агітації

Керуючись статтею 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", частиною 3 статті 53 Виборчого кодексу України,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ

ВИРІШИВ:

1. Визначити місцем розміщення друкованої передвиборної агітації на 
Перших виборах депутатів сільських, селищних міських рад територіальних 
громад та відповідних сільських селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року 
стенд, що розташований на перехресті вулиці Соборності та Андрія Гурічева.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Новомиргородське ВП 
Маловисківського ВП ГУНП в Кіровоградській області.


